
LOCAMAIS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços d:-i'.nspot, reIIi 
CNPJ: 22.577.181/0001-56 	 tíd 	11°' 
Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Mo4.NiC 
Fone: 88 9.99728531 	 \ 	c4" 
E - Mau: locamais@hotmail.com  

    

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA 
A 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 1 CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1411030122-PE 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 -Termo 
de Referência do Edital. 

LOTE 1 
ITEM ESPECIFICACOES DO VEICULO UND MARCA QUANT. 

TOTAL VEIC 
VALOR. 
UNIT 

VL. TOTAL 

01 

17192 - LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVEL) 4 
PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, 
EM 	PERFEITAS 	2012, 	CONDIÇÕES 	DE 	USO, 	COM 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR MOTOR MÍNIMO 1.0, FLEX 
COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO 
MANUAL, 	CARGA 	MÍNIMA 	DO 	PORTA 	MALAS 	250 
SEGURANÇA EM LITROS, TODOS OS COMPONENTES 
FUNCIONAMENTO; 	TAXAS, 	LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATADA, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE 
LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA LOCALIDADE DE 
MANITUBA. 

KM 
CHEVROLET 

ONIX 
2760000 R 239 R$ 6596400 

02 

17193- LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVEL) 4 
PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, 
EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM FABRICAÇÃO 
NÃO 	INFERIOR 	A 	2012, 	MOTOR 	MÍNIMO 	1.0, 	FLEX 
COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO 
MANUAL, CARGA MÍNIMA DO PORTA MALAS 250 LITROS, 
TODOS 	OS 	COMPONENTES 	DE 	SEGURANÇA 	EM 
FUNCIONAMENTO; 	TAXAS, 	LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATADA, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE 
LECIONAM NO PÓLO DE ENSINO DA LOCALIDADE DE 
BELÉM. 

M 
CHEVROLET 

ONIX 
2208000 R 239 R 52771 20 

03 

17194 - LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVEL) 4 
PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, 
EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM FABRICAÇÃO 
NÃO 	INFERIOR 	A 	2012, 	MOTOR 	MÍNIMO 	1.0, 	FLEX 
COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO 
MANUAL, CARGA MÍNIMA DO PORTA MALAS 250 LITROS, 
TODOS 	OS 	COMPONENTES 	DE 	SEGURANÇA 	EM 
FUNCIONAMENTO; 	TAXAS, 	LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATADA, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE 
LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA LOCALIDADE DE 
FOGAREIRO. 

KM 
CHEVROLET 

ONIX 
2760000 R 239 R 6596400 

04 

17195 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO, 
CAPACIDADE 	MÍNIMA 	DE 	5 	LUGARES, 	COM 	AR 
CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 2012, 	EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, 	BAGAGEIRO, 	COMPONENTES 	DE 
SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE 
DE PROFESSORES DA CIDADE PARA O DISTRITO DE 
URUQUÊ, LOCALIDADE DE URUQUÉ COM CONDUTOR, COM 
MANUTENÇÃO 	E 	COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DO 
CONTRATADO. 

KM 
CHEVROLET 

ONIX 
17.940,00 R$ 2,39 R$ 42876,60 

05 

17196 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO VEÍCULOS, CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 7 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A2O13, EM PERFEITO ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, DE BAGAGEIRO, COMPONENTES DE 
SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE 
DE PROFESSORES DA CIDADE PARA O DISTRITO DE SÃO 
MIGUEL, LOCALIDADE DE SÃO MIGUEL COM CONDUTOR, 
COM MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO 
	 CONTRATADO. 

KM 
CHEVROLET 

SPIM 
55.200,00 R$ 2,39 R$ 131.928,00 

/ 

VALOR GLOBAL (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS) R$ 359.503,80 

~L~oc~ação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli CNPJ: 22.577.181/0001-56 
/ 
	Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 9.99728531 

VITOR LIMA DA Assi nado de forma digital por 	 E Mau: locamais_@hotmail.com  
VITOR LIMA DA 

CUNHA:03641 799376 CUNHA:03641799376 



LOCAMAIS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 

VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes 
CNP1:22.577.181/0001-56 	 rO 

Rua Martinho Lutero, 2596. CEP 62940-000, Morada Nova, 'i 
Fone:889.99728531 
E - Mali: locamais_@hotmail.com 	 .......  

\ ubrc 

Valor Global de: R$ 359.503,80 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E TRES REAIS E OITENTA CENTSr
9111,'1~ 

Prazo de Execução dos serviços: conforme edital. 

Validade cia Proposta: 60 (sessenta) dias. 

A empresa VLC Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes EirelIi, cadastrada no CNPJ sob o n.° 
22.577.181/0001-56, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da lei: 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do 
objeto licitado. 

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em 
conformidade com as exigências do instrumento convocatório 

Declara pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1— Termo de Referencia deste 
Edital. 

Fornecedor: VLC LOCAÇÃO DE VEICU LOS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPOSRTE EIRELLI 
CNPJ N°: 22.577.181/0001-56 Inscrição Estadual: 06.455957-2 
End.: Rua martinho lutero n° 2596, Bairro Alto tiradetes - Morada Nova - Ceará / CEP:62.940-000 
CEP: 62.940-000. Telefone: (88) 99972 8531 E-mail: locamais_@hotmail.com  
REPRESENTANTE LEGAL: Vitor Lima da Cunha, 
Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresário, solteiro. 
CPF no 028.553.373-80 e RG n0: 20070204750 
End.: Rua Antônio de Castro, 981 - Centro - Morada Nova - Ceará 
Telefone: (88) 99972 8531 
E-mail: locamais_@hotmail.com  
Banco: 748 Agencia: 2301-X Conta Corrente: 37169-6 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado 
no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. VITOR LIMA DA CUNHA, CNH no 06069550879 expedita 
em 01/03/2019, Orgão expeditor Departamento nacional de transito CE, RG n° 20070204750 e CPF n° 036.417.993-76, 
como representante legal desta empresa 

Morada Nova, Ceará, 25 de novembro 2022. 

VITOR LIMA DA 
	

Assinado de forma digital por VITOR 

CUNHA:03641799376 
	

LIMA DA CUNHA:03641 799376 

VLC LOCACAO DE VEICULOS CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
CNPJ n°22.577.181.0001-56 
VITOR LIMA DA CUNHA 

RG: 20070204750 
Administrador Responsável 

C Locação de Veículos Construção e Serviços de Transportes Eirelli CNPJ: 22577.181/0001-56 
Rua Martinho Lutero, 2596 CEP 62940-000, Morada Nova, Ceará Fone: 88 999728531 

E Mail: locamais@hotmail.com  

o 


